



AE/AO/N/ 63 /2021

Warszawa, dnia 19.11.2021 r.

**Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu
na realizację zadania pod nazwą: „Zakup środków ochrony indywidualnej dla
Oddziału XVIII Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Poradni Terapii Uzależnienia
Współuzależnienia od Alkoholu Szpitala Nowowiejskiego w ramach realizacji
zadania polegającego na zwiększeniu dostępności i poprawie jakości leczenia osób
uzależnionych od alkoholu”**

**W związku ze zgłoszonym zapytaniem w dniu 18 listopada 2021 r. Zamawiający wyjaśnia
co następuje:**

Pytanie 1:

W zapytaniu nr 18/DA/2021 na zakup środków ochrony indywidualnej znajduje się kombinezon barierowy. W opisie zamieściliście Państwo punkt:

- co najmniej typ 4 wg klasyfikacji zgodnie z EN 14605: 2005+A1:2009 lub typ 6 wg EN 13034:2005+A1:2009- ten warunek dotyczy kombinezonów z dodatkową normą chemiczną, czyli EN 13034:2005+A1:2009 i EN 14605.

I teraz pytanie, czy aby na pewno jest konieczność normy chemicznej, czyli czy osoba , która będzie go nosiła będzie miała kontakt z takimi rzeczami jak np. kwas siarkowy czy wodorotlenek sodu? Czy dopuszczacie Państwo kombinezon barierowy bez powyższej normy chemicznej, standardowy i najczęściej stosowany w przypadku ochrony osobistej przy pandemiach (COVID-19, EBOLA) Micromax NS typ 5/6 z normą biologiczną EN 14126:2003?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kombinezon bez powyższej normy chemicznej.

Patrz zmieniony załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jedynie półmasek ? Jesteśmy polskim producentem maseczek medycznych FFP2 i FFP3. Posiadamy własne linie produkcyjne służące do wytwarzania wysokiej jakości włóknin polipropylenowych wykorzystywanych do produkcji maseczek medycznych oraz półmasek ochronnych co pozwala nam na zaoferowanie produktu wysokiej jakości w atrakcyjnej cenie. Nasze półmaski badane są w systemie ciągłym w naszym Laboratorium na najwyższej klasy sprzęcie marki Lorenz co pozwala nam produkować asortyment najwyższej jakości potwierdzonej certyfikatami CIOP. Gwarancją jakości półmasek jest wdrożona Zakładowa Kontrola Produkcji. Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą. Linki poniżej:

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdą maskę FFP3 spełniającą normy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia .

Pytanie 3:

Zwracam się z pytaniem, czy dopuszczają Państwo możliwość złożenia oferty na poszczególne pozycje.

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej oferty prosimy o wydzielenie pozycji 3 oraz pozycji jako osobne zadania .

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wydzielenia pozycja nr 3 jako odrębne zadanie.

Z upoważnienia Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Finansowych